臺北市立北投國民中學校友會籌備會公告
114年 1月 22日

114年第 001號

主旨：本會經臺北市政府社會局 113年 10月 29日北市社團字第 1133173102

      號函許可設立，並成立籌備會，茲公開徵求會員。

  公告事項：

  一、本會宗旨：增進校友間的聯繫與交流，協助母校校務發展，秉持政治中立，

               不涉宗教立場，專注於校友福祉及母校發展，致力於營造和諧、

               服務的校友社群。

  二、入會資格：

    (一)個人會員：凡設籍臺北市、新北市、桃園市、基隆市行政區域為組織

                  區域本市或於本市工作，贊同本會宗旨、已成年或有行為

                  能力、具有臺北市立北投國民（初級）（補校）中學畢（肄、

                  結）業資格者，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納入

                  會費後，為個人會員。

    (二)榮譽會員：凡認同本會宗旨，願意關心及協助本會會務發展者。

  三、籌備期間申請入會之截止日期：即日起至 114年 3月 16日止。

  四、籌備會地址、電話及聯絡人：

    (一)地址：臺北市北投區溫泉路 62號。

    (二)電話：0228912091#500。

    (三)聯絡人：方毓鴻。

  五、入會申請書有關資料請向前項地址索取。

主任委員 楊德壽